
     Zarządzenie Nr 445/2014 

     Burmistrza Leżajska 

              z dnia 28 lutego 2014 roku 

 
w sprawie wyboru wniosków i przyznania dotacji z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym w roku 2014                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dni 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 594, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 pkt 2 Programu 

Współpracy Gminy Miasto Leżajsk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2014 - 2016 przyjętego 

uchwałą Nr XXXI/203/13 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 27 listopada 2013 roku 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z opinią Komisji dotyczącą złożonych ofert o przyznanie dotacji na 

realizację w 2014 roku zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym przyznaję dotacje dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega umieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Leżajsku, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

(www.miastolezajsk.pl). 

  

                      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

        BURMISTRZ  LEŻAJSKA 

 

 

 

 

 
             


